

Página 1
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL N°2017.06.22.02
DATA DE ABERTURA: dia 05 de Julho de 2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395

OBJETO: Aquisição de Tablets, para atendimento dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) da rede Municipal de Granja/Ce

Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$74.078,55 (SETENTA QUATRO MIL SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), conforme tabela que segue:

Planilha de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 GHZ, TAMANHO DO DESPLEY 7", RESOLUÇÃO 1024X600, CONEXÃO WI-FI, MEMÓRIA INTERNA 8GB, EXPANSIVO ATÉ MICROSD ATÉ 128GB, MEMÓRIA RAM 1GB, CÂMARA TRASEIRA 2MP, CÂMERA FRONTAL 2MP, RECURSOS DE CÂMERA, CÂMERA PRINCIPAL 2MP, CÂMARA SECUNDARIA: 2MP FOCO AUTOMATICO: SIM; ZOM: 4X, EFEITO DE FOTO: SIM; FLASH: NÃO ; RESOLUÇÃO DE REPRODUÇÃO: FHD (1920X1080), RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: VGA (640 X 480), GPS, BLUETOOTH, ENTRADAS MICRO USB, BATERIA IONS DE LÍTIO DE 3600 MAH	SANSUNG	UNID	135	R\$ 548,73	R\$ 74.078,55
Valor unitário R\$:		Quinhentos Quarenta Oito Reais e Setenta Três Centavos				
Valor total R\$:		Setenta Quatro Mil Setenta Oito Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Setenta Quatro Mil Setenta Oito Reais e Cinquenta Cinco Centavos R\$ 74.078,55				

Página 5
D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



Fl.: 156

Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme edital.

O licitante declara que os preços acima já está incluso de todas as despesas, tais como: imposto, taxas, seguro e quaisquer outras que forem devidas.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis após o recebimento.

prazo de de execução até 31 de dezembro de 2017.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,taxas, fretes, seguros,deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessarios à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros é por um periodo de 12 (doze)meses contados a partir da data de entrega e de Acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição , ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei,além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação,comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação ,assim ,após cumpridas nossas obrigações , e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos que nos preços contidos na proposta estão inclusos todos os custos e despesas,(tais como: custos diretos e indiretos,tributos incidentes,taxa de administração ,serviços,encargos sociais,trabalhistas,seguros,lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital)

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

DADOS DA EMPRESA
RAZÃO SOCIAL: D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL:dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395
Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 03 de julho de 2017

D. Oliveira de Oliveira Vasconcelos Neto
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07
Proprietário



Reconheço a(s) firmas (s) semelhante verdadeira de: *Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto*

05 JUL 2017

SETE COMERCIO E SERVIÇOS,
 RUI AMILFERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAÚJO, N° 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setecomercio@ gmail.com - FONE: 85-3393-7995

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
 REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.22.02
 DATA ABERTURA: 05 de Julho de 2017 às 14h30min.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLETS, PARA ATENDIMENTO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) DA REDE MUNICIPAL DE GRANJA/CE.

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 75.937,50 (setenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme tabela que segue:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 GHZ, TAMANHO DO DISPLAY 7", RESOLUÇÃO 1024X600. CONEXÃO WI-FI, MEMÓRIA INTERNA 8GB, EXPANSIVO ATÉ MICROSD ATÉ 128GB, MEMÓRIA RAM 1GB, CÂMERA TRASEIRA 2MP, CÂMERA FRONTAL 2MP, RECURSOS DE CÂMERA CÂMERA PRINCIPAL: 2MP; CÂMERA SECUNDÁRIA: 2MP; FOCO AUTOMÁTICO: SIM; ZOOM: 4X; EFEITO DE FOTO: SIM; FLASH: NÃO; RESOLUÇÃO DE REPRODUÇÃO: FHD (1920 X 1080); RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: VGA (640 X 480), GPS, BLUETOOTH, ENTRADAS MICRO USB, BATERIA IONS DE LÍTIO DE 3600 MAH	135	UNID	SAMSUNG MODELO ET113	R\$ 562,50	quinhetos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75.937,50	setenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
setenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos							R\$ 75.937,50	

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
 Fls.: 157

SETE COMERCIO E SERVIÇOS
 1

[Handwritten signature]

SETE COMERCIO E SERVIÇOS
 FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.
 RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 75.937,50 (setenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
 SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Fortaleza, 05 de Julho de 2017



Rilami Ferreira da Silva
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505.84 SSP-CE
 CPF: 711.471.013-53

VALIDO SOMENTE COM O
 SELLO DE AUTENTICIDADE

SELO DE AUTENTICIDADE
 KMM 02
 REPRESENTANTE LEGAL
 CE435.238

Reconheço por autenticidade a letra e firma de Rilami Ferreira da Silva
 O presente selo é válido até 05 JUN 2017 do Grande - CE

Cada selo possui uma única e única URL
 para o documento. Não aceitar substituta
 VALIDO SOMENTE COM O SELLO DE AUTENTICIDADE



[Handwritten signatures and initials]

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
 FONE: 85-3393-7995



MAXI ART PLAST
CNPJ. 10.761.866/0001-79
IE. 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL. (085) 3110.1034
EMAIL. maxilicit@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.22.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLETS, PARA ATENDIMENTO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) DA REDE MUNICIPAL DE GRANJA/CE.

DATA DE ABERTURA: 05/07/2017 ÀS 14:30 HORAS

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta o fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 53.298,00 (CINQUENTA E TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS), conforme tabela que segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
					R\$	R\$
1	TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 GHZ, TAMANHO DO DISPLAY 7", RESOLUÇÃO 1024X600. CONEXÃO WI-FI. MEMÓRIA INTERNA 8GB, EXPANSIVO ATÉ MICROSD ATÉ 128GB, MEMÓRIA RAM 1GB, CÂMERA TRASEIRA 2MP, CÂMERA FRONTAL 2MP, RECURSOS DE CÂMERA CÂMERA PRINCIPAL: 2MP; CÂMERA SECUNDÁRIA: 2MP; FOCO AUTOMÁTICO: SIM; ZOOM: 4X; EFEITO DE FOTO: SIM; FLASH: NÃO; RESOLUÇÃO DE REPRODUÇÃO: FHD (1920 X 1080); RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: VGA (640 X 480), GPS, BLUETOOTH, ENTRADAS MICRO USB, BATERIA IONS DE LÍTIU DE 3600 MAH	135	UNID	MULTILASER	394,80	53.298,00
VALOR DA PROPOSTA:						R\$ 53.298,00

cinquenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

I.E.: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79

ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA

TEL.: (085) 3110.1034 E-MAIL: maxilicit@gmail.com

CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias.

A empresa MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros).

FORTALEZA, CE 03 DE JULHO DE 2017.



MAXI COMERCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CELSO DOS PASSOS RAMOS
Sócio administrador
RG: 8907002022387 SSP-CE
CPF: 495.470.119-87

Cartório do 2º Ofício de Tianguá
Rua Virgilio Vasconcelos, 97 - Centro - Tianguá - CE - CEP 62320-000
Fone (88) 3671.1290 - oficio2tiangua@hotmail.com
RECONHECIMENTO nº 025294
Reconheço a assinatura por AUTÊNTICA de: (1) CELSO DOS PASSOS RAMOS
Tianguá - CE, 05 de julho de 2017. Em test. da verdade.
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE
MARIA DENOLIA GADELHA-DA FROTA - Auxiliar Juramentada



VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME

CNPJ/MF Nº: 10.761.866/0001-79

CGF/IE Nº: 06.378.732-6

AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 BAIRRO: CENTRO

FORTALEZA/CEARÁ – CEP: 60.140.060

TELEFONE: (85) 98630-1332

E-MAIL: maxilicit@gmail.com




PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.22.02

DECLARAÇÃO (ANEXO III) – 2º MODELO (DOCUMENTO EXIGIDO NA PROPOSTA)

MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2017.06.22.02, junto ao MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 03 de Julho de 2017.



CELSO DOS PASSOS RAMOS
Sócio administrador
RG: 8907002022387 SSP-CE
CPF: 495.470.119-87